Verejna vyhlaska o oznameni miesta ulozenia pisomsid

Adresati zasielky:

Por.¢.

1.

10.

11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.

meno

Ildiké6 Adam éova

AlZbeta Balogova
Vincent Csere

Tibor Hollésy
Jozef Hullmann

Eva Keszeghova

Katarina Kratochvilova
Helena Lakatosova
Veronika Macht

Andrej Maksimov

Julius Mezei
Edita Nova

Ivan Rigo

Edita Rigbova
Eva Rig6ova

Bekim Selmani
Jend Soéveényi
Tomas Szeticska
Tibor Siska

Lajos Tamics
Laszl6 Toth
Peter Téth

Albertus Maria Van Engelen

adresa trvalého pobytu

Eotvosova ul. 2682/4@&.b. 14, Komarno

Zeleznigna ul. 677/3¢.b. 8, Komarno
Ul. odborarov 1322/58¢.b. 28, Komarno

Palatinova ul. 1074/32, Koméarno
Koméarno, Komarno

Dunajské nabrezie 2557/28.b. 25,
Komarno

Hradn& ul. 210/5¢.b. 30, Komérno
KoSicka ul. 663/18¢.b. 80, Komarno
KoSicka ul. 666/40, Komarno
Palatinova ul. 2742/5%.b. 11, Komarno

KoSicka ul. 663/18¢.b. 79, Komarno
KoSicka ul. 665/32, Komarno
Ul. odborarov 1320/42¢.b. 6, Komarno

Ul. vazskeho brehu 6/6, Koméarno

Ul. budovatd’ska 1411/5%.b. 1,
Komarno

KoSicka ul. 4153, Komarno

KoSicka ul. 663/24, Koméarno

KoSicka ul. 668/13¢.b. 8, Komarno
Druzstevna ul. 2584/2%.b. 78, Komarno

Hradna ul. 168/2, Koméarno
Ebtvosova ul. 2512/43, Koméarno
E6tvdsova ul. 2512/43.b. 1, Komarno
Ul. 29. augusta 1895/19, Komarno

¢. konania

35319/10117/OEaF/2018

48165/21856/0OEaF/2018
43707/17491/OEaF/2018

47920/21610/0OEaF/2018
22831/6173/OEaF/2018
38710/12710/0OEaF/2018

58712/28007/OEaF/2018
42940/16761/OEaF/2018
43012/16833/OEaF/2018
58346/27901/OEaF/2018

42936/16757/0EaF/2018
42994/16815/0OEaF/2018
48911/22585/0OEaF/2018

48164/21855/0OEaF/2018
48151/21842/OEaF/2018

43036/16857/0OEaF/2018
42960/16781/OEaF/2018
43035/16856/0OEaF/2018
44543/18301/OEaF/2018

39779/13738/OEaF/2018
34816/9617/0OEaF/2018
34819/9620/0OEaF/2018
38530/12530/0OEaF/2018



Uvedené pisomnosti su uloZzené na Mestdirade v Komarne, Pevnostny rad3, ¢. dv. 18A. Mestu Komarno
ako spravcovi dani a miestneho poplatku nie jergngobyt adresatov.

Z uvedeného dovodu sa doiju pisomnosti Mesta Komarno verejnou vyhlaSkamysle ustanovenia § 35

zakonat. 563/2009 Z. z.. o sprave daniiday poriadok) a o0 zmene a doplneni niektorych zékonzneni neskorsich
predpisov.

Adresati si m6Zu uloZzené pisomnostvpia’ v lehote 15 dni od vyvesenia tohoto oznamenia aatskom Urade v
Komarne, Pevnostny rad 3, ¢. dv. 18A.

Toto oznamenie sa vyvesuje po dobu 15 dAk si adresati uloZené pisomnosti v tejto lehote peevezmu, posledny
tejto lehoty sa povazuje za dordenie do vlastnych rak.

v Komarne, da 12.09.2018

Ing. Laszl6 Stubendek, primator mesta,
v zastUpeni Ing. Bohumir K@,
povereny zamestnanec
Vyvesené od: . .

do: . .



